

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

MindMinders ApS
Ramsherred 40B
6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 49 37 75

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/6 2024

Dirigent



Jens Bollerup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MindMinders ApS
Ramsherred 40B
6200 Aabenraa

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 49 37 75

Hjemstedskommune

Aabenraa

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 5371

Direktion

Jens Bollerup
Maria Kathrine Houllind
Kristina Louise Kjeldgaard Kristiansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive en psykologpraksis samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -24.867. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		2.425.529	3.018.083
Personaleomkostninger	A	-2.431.048	-2.820.449
Driftsresultat		-5.519	197.634
Finansieringsomkostninger		-25.550	-11.501
Resultat før skat		-31.069	186.133
Skat af årets resultat	B	6.202	-42.000
Årets resultat		-24.867	144.133
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-24.867	144.133
		-24.867	144.133

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		114.596	138.250
Anlægsaktiver i alt		<u>114.596</u>	<u>138.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.752	113.941
Igangværende arbejder		545.100	624.600
Selskabsskat		6.000	0
Udskudt skatteaktiv		6.200	0
Likvide beholdninger		91.793	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>757.845</u>	<u>738.541</u>
Aktiver i alt		<u>872.441</u>	<u>876.791</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		234.623	259.490
Egenkapital i alt		<u>284.623</u>	<u>309.490</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		0	36.000
Pengeinstitutter		0	146.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	31.400
Anden gæld		562.818	353.743
Kortfristet gæld i alt		<u>587.818</u>	<u>567.301</u>
Gæld i alt		<u>587.818</u>	<u>567.301</u>
Passiver i alt		<u>872.441</u>	<u>876.791</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	50.000	0	259.490	309.490
Årets resultat	0	0	-24.867	-24.867
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>234.623</u>	<u>284.623</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.066.029	2.482.501
Pension	335.327	288.728
Andre omkostninger til social sikring	29.692	49.220
Personaleomkostninger i alt	<u>2.431.048</u>	<u>2.820.449</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	42.000
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>42.000</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejede lokaler, den årlige udgift udgør 180 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned, dog tidligst d. 1/11 2025 til fraflytning 1/5 2026.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejede lokaler, den årlige udgift udgør 111 t.kr. lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel til den første i en måned.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen